

Årsredovisning

för

Hans Eriksson Plattsättning AB

556789-9512

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Hans Eriksson Plattsättning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Heby 2023-05-05



Hans Eriksson

Styrelsen för Hans Eriksson Plattsättning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022:

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet i form av entreprenadtjänster och plattsättningstjänster.

Företaget har sitt säte i Heby Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	8 769	5 609	6 258	7 274	6 680
Resultat efter finansiella poster	1 329	54	153	326	182
Soliditet (%)	67	70	67	65	64

Omsättningen har ökat mycket under året då efterfrågan på våra tjänster ökat på grund av reparationer av vattenskador i Gävleregionen där det var stora översvämningar hösten 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 474 917	263 176	1 838 093
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-236 824	-263 176	-500 000
Årets resultat			799 892	799 892
Belopp vid årets utgång	100 000	1 238 093	799 892	2 137 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 238 092
årets vinst	799 892
	2 037 984

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (800 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	1 237 984
	2 037 984

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 768 899	5 608 921
Övriga rörelseintäkter		13 482	48 932
Summa rörelseintäkter		8 782 381	5 657 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 929 106	-1 447 294
Övriga externa kostnader		-763 539	-576 691
Personalkostnader	1	-3 736 366	-3 501 491
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-28 345	-64 198
Övriga rörelsekostnader		0	-16 253
Summa rörelsekostnader		-7 457 356	-5 605 927
Rörelseresultat		1 325 025	51 926
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 883	1 798
Resultat efter finansiella poster		1 328 908	53 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-330 000	155 000
Förändring av överavskrivningar		13 723	128 873
Summa bokslutsdispositioner		-316 277	283 873
Resultat före skatt		1 012 631	337 597
Skatter			
Skatt på årets resultat		-212 739	-74 421
Årets resultat		799 892	263 176

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	280 150	294 772
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 970	37 693
Summa materiella anläggningstillgångar		304 120	332 465

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	402 560	402 560
Summa anläggningstillgångar		706 680	735 025

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		55 594	63 049
---------------------------	--	--------	--------

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		776 286	555 530
Övriga fordringar		163 662	144 895
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	102 017
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		79 460	143 062
Summa kortfristiga fordringar		1 019 408	945 504

Kassa och bank

Kassa och bank		2 151 629	1 257 652
Summa omsättningstillgångar		3 226 631	2 266 205

SUMMA TILLGÅNGAR

3 933 311 3 001 230

✓

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 238 092

1 474 916

Årets resultat

799 892

263 176

Summa fritt eget kapital

2 037 984

1 738 092

Summa eget kapital

2 137 984

1 838 092

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

620 000

290 000

Akkumulerade överavskrivningar

23 970

37 693

Summa obeskattade reserver

643 970

327 693

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

267 824

144 981

Skatteskulder

104 342

0

Övriga skulder

246 679

198 998

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

532 512

491 466

Summa kortfristiga skulder

1 151 357

835 445

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 933 311

3 001 230

✓

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-8 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 675	438 675
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	438 675	438 675
Ingående avskrivningar	-143 903	-129 281
Årets avskrivningar	-14 622	-14 622
Utgående ackumulerade avskrivningar	-158 525	-143 903
Utgående redovisat värde	280 150	294 772

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	478 668	755 660
Inköp		38 008
Försäljningar/utrangeringar		-315 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	478 668	478 668
Ingående avskrivningar	-440 975	-522 146
Försäljningar/utrangeringar		130 747
Årets avskrivningar	-13 723	-49 576
Utgående ackumulerade avskrivningar	-454 698	-440 975
Utgående redovisat värde	23 970	37 693

✓

2023050907885

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 560	402 560
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 560	402 560
Utgående redovisat värde	402 560	402 560

Marknadsvärde på bokslutsdagen var 650256 (f.å.754626) kronor.

Heby 2023-02-24



Hans Eriksson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 26 april 2023



Klara Almroth
Auktoriserad revisor
